LEGA
KLS
KLR
K-Mill Lega Radius
KLS-IC
K-Mill Lega Square
Internal Coolant
K-Mill Lega Square

ELICA & PASSO Differenziato
GEOMETRIA FORANTE*
LUBRIFICAZIONE INTERNA
➊
➋
➌
➍
LEGA
No Ferrous Cutting
mill
K-Mill
3
Codice D l2 l1 ds L d Tipo
KLS3010-03 1 3 2 0,95 50 4 A
KLS3020-06 2 6 4 1,9 35 6 A
KLS3020-10 2 10 3 1,9 53 6 A
KLS3030-09 3 9 7 2,8 38 6 A
KLS3030-15 3 15 4,5 2,8 57 6 A
KLS3040-12 4 12 10 3,8 42 6 A
KLS3040-20 4 20 6 3,8 63 6 A
KLS3050-15 5 15 13 4,8 46 6 A
KLS3050-25 5 25 7,5 4,8 69 6 A
KLS3060-18 6 18 13 5,8 50 6 B
KLS3060-30 6 30 9 5,8 75 6 B
KLS3080-24 8 24 19 7,8 71 8 B
KLS3080-40 8 40 12 7,8 106 8 B
KLS3100-30 10 30 22 9,8 81 10 B
KLS3100-50 10 50 15 9,8 121 10 B
KLS3120-36 12 36 26 11,8 94 12 B
KLS3120-60 12 60 18 11,8 141 12 B
KLS3160-48 16 48 32 15,8 110 16 B
KLS3160-80 16 80 24 15,8 161 16 B
KLS3200-60 20 60 38 19,8 131 20 B
KLS3200-100 20 100 30 19,8 182 20 B
KLS   K-Mill Lega Square
A
B
D h10
d h6KLS3100-30
K-Mill
Lega
Square
{ {{
Z Diametro Utile
* Fornibili su richiesta con rivestimento DLC e ZrN
NEW
D h10
d h6
Codice D l2 l1 ds L d
KLS3060-18-IC 6 18 13 5,8 50 6
KLS3060-30-IC 6 30 9 5,8 75 6
KLS3080-24-IC 8 24 19 7,8 71 8
KLS3080-40-IC 8 40 12 7,8 106 8
KLS3100-30-IC 10 30 22 9,8 81 10
KLS3100-50-IC 10 50 15 9,8 121 10
KLS3120-36-IC 12 36 26 11,8 94 12
KLS3120-60-IC 12 60 18 11,8 141 12
KLS3160-48-IC 16 48 32 15,8 110 16
KLS3160-80-IC 16 80 24 15,8 161 16
KLS3200-60-IC 20 60 38 19,8 131 20
KLS3200-100-IC 20 100 30 19,8 182 20
KLS - IC   K-Mill Lega Square - Internal Coolant
KLS3100-30-IC
K-Mill
Lega
Square Internal
Coolant
{ {{
Z Diametro Utile
LEGA
No Ferrous Cutting
mill
K-Mill
4
* Fornibili su richiesta con rivestimento DLC e ZrN
KLR   K-Mill Lega Radius
LEGA
No Ferrous Cutting
mill
K-Mill
5
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KLR3020-06-02 2 0,2 6 4 1,9 35 6 A
KLR3020-10-02 2 0,2 10 3 1,9 53 6 A
KLR3030-09-02 3 0,2 9 7 2,8 38 6 A
KLR3030-15-02 3 0,2 15 4,5 2,8 57 6 A
KLR3040-12-02 4 0,2 12 10 3,8 42 6 A
KLR3040-20-02 4 0,2 20 6 3,8 63 6 A
KLR3050-15-02 5 0,2 15 13 4,8 46 6 A
KLR3050-25-02 5 0,2 25 7,5 4,8 69 6 A
KLR3060-18-02 6 0,2 18 13 5,8 50 6 B
KLR3060-30-02 6 0,2 30 9 5,8 75 6 B
KLR3060-18-05 6 0,5 18 13 5,8 50 6 B
KLR3060-30-05 6 0,5 30 9 5,8 75 6 B
KLR3080-24-02 8 0,2 24 19 7,8 71 8 B
KLR3080-40-02 8 0,2 40 12 7,8 106 8 B
KLR3080-24-05 8 0,5 24 19 7,8 71 8 B
KLR3080-40-05 8 0,5 40 12 7,8 106 8 B
KLR3100-30-05 10 0,5 30 22 9,8 81 10 B
KLR3100-50-05 10 0,5 50 15 9,8 121 10 B
KLR3100-30-10 10 1 30 22 9,8 81 10 B
KLR3100-50-10 10 1 50 15 9,8 121 10 B
A
B
D h10
R ±0,02
d h6
KLR3100-30-10
K-Mill
Lega
Radius
{ {{
Z Diametro Utile
{
Raggio
LEGA
No Ferrous Cutting
mill
K-Mill
6
Codice D R l2 l1 ds L d Tipo
KLR3120-36-05 12 0,5 36 26 11,8 94 12 B
KLR3120-60-05 12 0,5 60 18 11,8 141 12 B
KLR3120-36-10 12 1 36 26 11,8 94 12 B
KLR3120-60-10 12 1 60 18 11,8 141 12 B
KLR3120-36-20 12 2 36 26 11,8 94 12 B
KLR3120-60-20 12 2 60 18 11,8 141 12 B
KLR3160-48-10 16 1 48 32 15,8 110 16 B
KLR3160-80-10 16 1 80 24 15,8 161 16 B
KLR3160-48-20 16 2 48 32 15,8 110 16 B
KLR3160-80-20 16 2 80 24 15,8 161 16 B
KLR3160-48-30 16 3 48 32 15,8 110 16 B
KLR3160-80-30 16 3 80 24 15,8 161 16 B
KLR3200-60-10 20 1 60 38 19,8 131 20 B
KLR3200-100-10 20 1 100 30 19,8 182 20 B
KLR3200-60-20 20 2 60 38 19,8 131 20 B
KLR3200-100-20 20 2 100 30 19,8 182 20 B
KLR3200-60-30 20 3 60 38 19,8 131 20 B
KLR3200-100-30 20 3 100 30 19,8 182 20 B
KLR   K-Mill Lega Radius
A
B
D h10